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                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „ Sukcesywna dostawa materiałów szewnych” - II 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz. 

1129 ze zm. ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

  

Pytanie 1 Pakiet nr 2  

Czy w pakiecie nr 2 dopuszczalne będą taśmy o opisie:„Uniwersalna taśma do leczenia 

wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z dostępu przezzasłonowego jak i nadłonowego. 

Taśma wykonana z polipropylenu monofilamentowego. Środek taśmy wycięty w kształcie 

wydłużonego ośmioboku zabezpieczającego przed erozją cewki. Długość taśmy 450 mm. 

Taśma regulowana z 10 nitkami do pooperacyjnej korekty. Taśma w osłonce ułatwiającej 

imlantację. Przystosowana do użycia z prowadnicami wielorazowymi do dostępu 

przezzasłonowego jak i nadłonowego” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2   

Proszę  o  wyrażenie  zgody  na  załączenie do oferty  oświadczenia   o posiadaniu  certyfikatu  

CE oraz Deklaracji  Zgodności  z  możliwością  przesłania  w.w. dokumentów na  wezwanie 

Zamawiającego  zamiast   załączenia certyfikatu  CE  oraz  Deklaracji  Zgodności. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na załączenie oświadczenia potwierdzającego  zgodność oraz 

certyfikat CE z poświadczeniem dostarczenia  na  każde wezwanie Zamawiającego. 

 

Pytanie 3  Pakiet nr 1, poz. 1-27 

Czy Zamawiający dopuści plecionkę, syntetyczną, wchłanialną zbudowaną z kopolimeru: 90% 

glikolidu i 10% L- laktydu powlekanego: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i 

L- laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia o czasie podtrzymywania tkankowego 50% - 21 dni 

po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania 60-70 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 4 Pakiet nr 1, poz. 27 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego                                

Pakietu producenckiego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie 5 Pakiet nr 1, poz. 28-35 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, podtrzymujący 

tkankę    3-4 tygodnie, 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, wchłaniający się w 90-120 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6 Pakiet nr 1, poz. 36-38 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny monofilamentowy, wchłanialny w okresie 180-

210 dni,              o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 

43 dniach 55-60%,                    po 57 dniach 40%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Putanie 7 Pakiet nr 1, poz. 39-40 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny z kwasu poliglikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem                 i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 

65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 Pakiet nr 1, poz. 3, 28, 29, 41, 42  

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem                      

typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9  Pakiet nr 1, poz. 3, 28, 29, 41, 42  

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez 

zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 10  Pakiet nr 1, poz. 7, 13, 19, 20,  

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 11 Pakiet nr 1, poz. 24, 33, 35 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 12  Pakiet nr 1, poz. 51 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu 

producenckiego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13  Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez 

zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 14 Pakiet nr 4, poz. 1 



Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 15  Pakiet nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16  Pakiet nr 4, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą rozwarstwiającą bez opisu „wzmocniona”, z 

nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 17  Pakiet nr 6, poz. 3, 4, 6, 15 

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem                         

typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 Pakiet nr 6, poz. 3, 4, 6, 15 

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez 

zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 19 Pakiet nr 6, poz. 14, 17 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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